N° 14.775.64910001 -99. DATA DA RESCISÃO: 01 DE NOVEMBRO DE 2023. ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ
WIATAN DE ABREU. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEAR ,4CE4,M0
EM 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

e2Ç(»
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE RESCIS9N____,

CONTRATUAL: 2512023

A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA
PÚBLICO O EXTRATO DA RESCISÃO DO TERMO DE CONTRATO N° 18040301-SETUR, ORIUNDd
LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA N° 0112018-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A PRESENTE RESCISÃO AMIGÁVEL
FUNDAMENTA-SE NO ART. 79, INCISO II DA LEI N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA A SECRETARIA DE
TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADO: MD CONTADORES ASSOCIADOS LTDA., INSCRITA NO
CNPJ SOB O N° 14.775.64910001-99. DATA DA RESCISÃO: 01 DE NOVEMBRO DE 2023. ASSINA PELA
CONTRATADA: JOSÉ WIATAN DE ABREU. ASSINA PELA CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO.
VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ, EM 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 7112023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira comunica aos interessados
que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO n° 1212023-SEAG/SRP, cujo objeto REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E
PERMANENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até 20 de
novembro de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h
(horários de Brasília). O edital estará disposto aos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.novobbmnet.com.br , municioios-licitacoes.tce.ce.gov.br/,  www.vicosa.ce.ciov.br/ e no horário de 08:00 às 12:00h e
das 14:00h às 17:00hs, a Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 01 de novembro de
2023, Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

/
SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 7212023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal comunica que
abrirá licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 1612023-SESAJSRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PROPOSTA
11787.351000/1220-01, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, o sistema receberá o cadastramento das propostas até
20 de novembro de 2023, ás 08:25h, abertura e classificação das propostas 13:30h, disputa de lances a partir das
14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.novobbmnet.com.br , municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/,
www.vicosa.ce.gov.br/http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs,
na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 01 de novembro de 2023.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 81912023

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 23110101-SESA, DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA N° 02/2023-SEAG. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: MD
CONTADORES ASSOCIADOS LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 14.775.649/0001-99. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA A SECRETARIA DE SAÚDE,
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 111.600,00 (CENTO E ONZE MIL E
SEISCENTOS REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ WIATAN DE ABREU. ASSINA PELA CONTRATANTE:
ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 82012023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 23110101-SECIPS, DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA N° 02/2023-
SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE:
SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: MD CONTADORES ASSOCIADOS LTDA.,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 14.775.649/0001-99. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL PARA A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS). ASSINA PELA

I!1
Aeindo QlGtror}ioQmentG por: Frncico João Crdoo Fho - CPF: ***75573**  m 06)11/2023 16:17:33 - IP com n: 102.168.10.106

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id1349  Ii .